
 

 

日期：2021 年 12 月 26 日 

地點：將軍澳唐明街 2 號 TKOSpot 3 樓平台 

特別注意： 

• 現場不設頒獎，所有獎項將成績公布後安排領取 (所有得獎名單將會比賽後一星期內公

布) 
• 如參者未到齊，即使之前賽事提早完成，比賽將不會早於「預計比賽時間」進行。 
• 如參者已經到齊，即使未到達「預計比賽時間」，比賽亦會立即開始。 
• 比賽時間有可能因為之前之比賽而有所延遲。 
• 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽只限使用休閑滾軸溜冰鞋 (參賽者需用 80mm 或以下的輪

子) 
• 頭盔為比賽「必須」裝備，沒有頭盔之運動員將不能參加比賽，其它的保護裝備可自

行決定是否配帶。 
• 防疫要求： 

o 各參賽者及家長請在比賽時間前 15 分鐘才到達場地 
o 每位參賽者只能由 1 名隨行者陪同進入 (需要手帶進入場地) 
o 各參賽者及家長請在比賽後必須離開比賽範圍 
o 比賽期間運動員可自行決定是否帶口罩，除比賽進行期間，其他時間無論參賽

者及家長也需要全時間帶口罩 
 

  



預計比賽時間：10:00-10:25, 到場及報到時間：09:45 

U6 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U6 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

 

預計比賽時間：10:30-10:55, 到場及報到時間：10:15   

U7 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U7 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U8 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

 

預計比賽時間：11:00-11:25, 到場及報到時間：10:45 

U8 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U9 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U9 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U10 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

U10 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽 

 

預計比賽時間：12:30-13:30, 到場及報到時間：12:15 

U6 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽  (初賽) 

U6 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (初賽) 

U6 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (準決賽)  

U6 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

U6 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

 

預計比賽時間：13:30-14:30, 到場及報到時間：13:15 

U8 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽  (初賽) 

U8 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (初賽) 

U8 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (準決賽)  

U8 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

U8 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

 



預計比賽時間：14:30-15:30, 到場及報到時間：14:15 

U11 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (初賽) 

U11 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (初賽) 

U11 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (準決賽) 

U11 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (準決賽) 

U14 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

U11 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

U11 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽 (決賽) 

 

預計比賽時間：16:00-17:00, 到場及報到時間：15:45 

U6 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (1 lap) 

U6 男子 速度滾軸溜冰邀請賽 (1 lap) 

U8 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (2 Laps) 

U8 男子 速度滾軸溜冰邀請賽 (2 Laps) 

U6 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (3 lap) 

U6 男子 速度滾軸溜冰邀請賽 (3 lap) 

U8 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (4 Laps) 

U8 男子 速度滾軸溜冰邀請賽 (4 Laps) 

 

預計比賽時間：17:00-18:00, 到場及報到時間：16:45 

U11 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (2 Laps) 

U11 男子 速度滾軸溜冰邀請賽 (2 Laps) 

U14 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (4 laps) 

U11 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (4 laps) 

U11 男子 速度滾軸溜冰邀請賽 (4 laps) 

U14 女子 速度滾軸溜冰邀請賽 (6 Laps) 

 

 

 



號碼 姓名 Name
0001 王愛心 Wong Oi Sum Novi
0002 郭彥溱 Kwok Yin Tsun Maya
0003 祝睿琳 Chuk Olivia Yui Lam
0004 周子瑜 Chow Tsz Yu Eugenia 
0005 陳奕霏 CHAN YIK FAY
0007 陳愷柔 Chan Hoi Yau
0008 張鈊僑 Cheung Sum Qiu
0010 張梓祺 Zhang Tsz Kei 
0013 梁明因 Leung Ming Yan
0015 梁紫澄 Leung Tsz Ching
0017 劉勁希 Cynthia LIU
0020 池丁诺 Norah Chi
0024 郭見晴 Kwok Kin Ching 

號碼 姓名 Name
0080 洪熙樂 Hung Hei Lok
0081 陳旭勤 CHAN YUK KAN
0084 余奕霆 Yu Yik Ting
0085 劉定一 Lau Ting Yat Jonathan 
0086 李思齊 Andric Lee
0087 張迦楠 Cheung Ka Nam
0088 殷梓傑 YAN TSZ KIT
0090 張熙樂 Carsten Cheung 
0091 楊皓然 Yeung Ho Yin
0092 鍾曦逸 Alvin Chung
0094 鍾智霖 Chung Chi Lam
0099 謝彥之 Eugene Tse 
0101 黃柏睿 Huang Bo Rui

U6 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

預計比賽時間：10:00-10:25
到場及報到時間：09:45

U6 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽



號碼 姓名 Name
0026 葉煒蕎 Ip Wai Kiu Gwyneth
0027 陳愷瞳 Chan Hoi Tung
0028 蔡樂瞳 Abby Choi
0029 方睿韻 Fong Yui wan
0031 鍾穎琳 Chung Wing Lam
0032 黃苡澄 Wong Yi Ching

號碼 姓名 Name
0102 李滶弦 LIE THEODORE
0103 Aaron Ku Aaron Ku
0107 李縉希 Lee Chun Hei Nathan
0112 蕭子桓 SIU TZE WOON CURTIS
0114 羅灝鋒 Law Ho Fung
0115 黃顥暘 Wong Ho Yeung
0116 余國松 Yu Kwok Chung
0117 林子朗 Lam Lucas Tsz Long

號碼 姓名 Name
0035 黃一樂 WONG YAT LOK LISA
0037 陳梓喬 Tan Tsz Kiu
0039 李敏廷 Carly Lee
0042 賴彥澄 Lai Yin Ching
0043 梁明心 Leung Ming Sum
0045 余鎧晴 Yu Hoi Ching
0046 鍾釋予 Cully Chung
0047 馮凱莉 Fung Hoi Lei Hayley 
0048 梁馨之 Leung Hing Chi

U7 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

預計比賽時間：10:30-10:55
到場及報到時間：10:15

U8 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

U7 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽



號碼 姓名 Name
0118 馬昊天 Ma Ho Tin
0119 陳柏熙 Chan Pak Hei
0121 黃暐堡 Wong Wai Bo
0123 謝彥竹 Andrew Tse 
0125 陳栢僑 Chan Pak Kiu 
0128 馮柏維 Fung Pak Wai Perry 
0129 陳曉嵐 Ansel Chan

號碼 姓名 Name
0049 王為因 Wong Wai Yan Vienn 
0052 周凱兒 Chow Hoi Yee
0053 周凱風 Chow Hoi Fung
0054 梁悅晴 Leung Yuet Ching
0058 薛穎瞳 Iris Sit

號碼 姓名 Name
0133 潘子雄 Pan zi  xiong
0140 賴晉澔 Lai Chun Ho

號碼 姓名 Name
0061 王筠嵐 Wong Kwan Laam
0063 簡沛欣 Kan Pui Yan Charlotte 

號碼 姓名 Name
0144 顏山然 Ngan Shan Yin
0146 林子琋 Lam Marcus Tsz Hai

U10 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

預計比賽時間：11:00-11:25
到場及報到時間：10:45

U8 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

U9 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

U9 男子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽

U10 女子 兒童滾軸溜冰個人計時障礙賽



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0001 王愛心 Wong Oi Sum Novi
1 0004 周子瑜 Chow Tsz Yu Eugenia 
1 0006 林子涵 Lam Tsz Ham
1 0009 張鈊僑 Cheung Sum Qiu
2 0011 張梓祺 Keikei
2 0013 梁明因 Leung Ming Yan
2 0014 邱菀晴 YAU YUEN CHING HANNAH
2 0015 梁紫澄 Leung Tsz Ching
3 0016 蔡雅琳 Choy Constance Nga Lam
3 0017 劉勁希 Cynthia LIU
3 0021 霍琳 Fok Lynn
4 0022 徐浠程 Tsui Hei Ching Abby
4 0023 劉穎嵐 Lau Wing Nam Kate
4 0024 郭見晴 Kwok Kin Ching 

每組第一名進入決賽

U6 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽
預計比賽時間：12:30-13:30
到場及報到時間：12:15



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0080 洪熙樂 Hung Hei Lok
1 0082 陳栢希 Chan pak hei
1 0083 劉皓 Lau Ho
2 0084 余奕霆 Yu Yik Ting
2 0085 劉定一 Lau Ting Yat Jonathan 
2 0086 李思齊 Andric Lee
3 0088 殷梓傑 YAN TSZ KIT
3 0089 王增强 Wang Zeng Qiang
3 0090 張熙樂 Carsten Cheung 
4 0091 楊皓然 Yeung Ho Yin
4 0092 鍾曦逸 Alvin Chung
4 0095 郭俊韜 KWOK CHUN TO LEXTER
5 0096 梁睿騫 LEUNG YUI HIN
5 0097 葉攸晉 IP YAU CHUN
5 0098 陳逸嵐 Andre Chan
6 0099 謝彥之 Eugene Tse 
6 0100 劉子僑 Lau Tsz Kiu
6 0101 黃柏睿 Huang Bo Rui

每組第一名進入準決賽
每組準決賽第一、二名進入決賽

預計比賽時間：12:30-13:30
到場及報到時間：12:15

U6 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0025 吳筱蕎 Ng Siu Kiu
1 0026 葉煒蕎 Ip Wai Kiu Gwyneth
1 0027 陳愷瞳 Chan Hoi Tung
1 0029 方睿韻 Fong Yui wan
2 0030 徐玥妘 Tsui Yue Wang
2 0032 黃苡澄 Wong Yi Ching
2 0034 杜自瑤 TO YSZ YIU YARINA
2 0036 鄭清霖 Cheng Cloris
3 0038 李欣蓉 LI YAN YUNG ANGELA
3 0040 葉梓萱 Ip Tze Huen
3 0041 范心誼 FAN SUM YEE
3 0043 梁明心 Leung Ming Sum
4 0044 李梓珊 Li Tsz shan
4 0045 余鎧晴 Yu Hoi Ching
4 0046 鍾釋予 Cully Chung
4 0047 馮凱莉 Fung Hoi Lei Hayley 

每組第一名進入決賽

U8 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽
預計比賽時間：13:30-14:30
到場及報到時間：13:15



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0104 杜卓謙 Tu Cheuk Him Brad
1 0105 黎卓賢 LAI Cheuk Yin jeffrey
1 0106 周子諾 chow tsz lok
2 0108 張玉霖 Zhang Yu Lin
2 0109 劉哲 Lau Chit
2 0110 林進彥 LAM Chun Yin
3 0111 曾啟翔 Adrian James Tsang
3 0112 蕭子桓 SIU TZE WOON CURTIS
3 0113 周卓毅 CHOW CHEUK NGAI
4 0114 羅灝鋒 Law Ho Fung
4 0116 余國松 Yu Kwok Chung
4 0122 方仲衡 Fong Chung Hang
5 0123 謝彥竹 Andrew Tse 
5 0124 彭浩哲 Pang ho chit
5 0125 陳栢僑 Chan Pak Kiu 
6 0126 楊皓翔 Yeung Ho Cheung
6 0128 馮柏維 Fung Pak Wai Perry 

每組第一名進入準決賽
每組準決賽第一、二名進入決賽

U8 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽
預計比賽時間：13:30-14:30
到場及報到時間：13:15



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0049 王為因 Wong Wai Yan Vienn 
1 0050 林家蔚 LIN KA WAI
1 0051 方若桐 Fang Yeuk Tung Heather
2 0055 黎婧賢 LAI Ching yin jeanne
2 0056 王月君 Wang Yue Jun
2 0057 徐晞紋 Tsui Hei Man Megan
3 0059 蘇梓瑜 So Tsz Yu Leanna
3 0060 吳晞如 Athena Ng
3 0061 王筠嵐 Wong Kwan Laam
4 0062 周靜彤 chow ching tung
4 0064 嚴立恩 YIM Lap Yan
4 0066 蔡曉瀅 Choi Hiu Ying
5 0068 劉綽嵐 Lau Cheuk laam
5 0070 林詩瑤 Lam Sze Yiu
5 0071 莊逸晴 CHONG YAT CHING
6 0072 鄺思穎 Anna Kwong Sze Wing
6 0073 陸美如 LUK Mei Yue Melissa
6 0074 楊宛澄 Karina Yeung

每組第一名進入準決賽
每組準決賽第一、二名進入決賽

預計比賽時間：14:30-15:30
到場及報到時間：14:15

U11 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0130 葉善賢 YIP SIN YIN
1 0131 萬天宇 Karl MAN
1 0134 蔡曉程 Choi Hiu Ching
1 0136 林維汗 Lam Wai Hon Nathen 
2 0137 霍一言 Fok Yat Yin Ian
2 0139 黎尚行 Lai Seung Hank
2 0141 曾毅翔 Andy Ethan Tsang
2 0142 鄧健烽 Deng Jianfeng
3 0143 蔡樂熹 Ethan Choi
3 0144 顏山然 Ngan Shan Yin
3 0145 劉逸朗 Tristen Lau
3 0147 劉溥人 Lau Po Yan
4 0148 梁俊麒 Isaac Leung
4 0149 萬天雪 Kenneth man
4 0150 張雋 Cheung chun
4 0151 區文樂 AU MAN LOK
5 0152 翁梓軒 Marcus Yung
5 0153 吳子謙 Ng Tsz Him
5 0154 邱俊晴 Yau Chun CHING 
6 0155 方峻泓 Fong Tsun Wang
6 0156 方天衡 Fong Tin Hang
6 0157 鄭鉅成 CHENG Kui Shing Victor

每組第一名進入準決賽
每組準決賽第一、二名進入決賽

U11 男子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽
預計比賽時間：14:30-15:30
到場及報到時間：14:15



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0075 李芷茵 Sophie Tsz Yan Lee
1 0076 施穎霖 SZE WING LAM
1 0077 陳月言 Chan Yuet yin
1 0079 陳嫣然 Chan Yin Yin

直接決賽

預計比賽時間：14:30-15:30
到場及報到時間：14:15

U14 女子 速度滾軸溜冰障礙對抗賽



1 Lap
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0001 王愛心 Wong Oi Sum Novi
1 0004 周子瑜 Chow Tsz Yu Eugenia 
1 0006 林子涵 Lam Tsz Ham
1 0013 梁明因 Leung Ming Yan
2 0016 蔡雅琳 Choy Constance Nga Lam
2 0017 劉勁希 Cynthia LIU
2 0019 陳苡澄 CHAN YI CHING
2 0021 霍琳 Fok Lynn
3 0022 徐浠程 Tsui Hei Ching Abby
3 0023 劉穎嵐 Lau Wing Nam Kate
3 0024 郭見晴 Kwok Kin Ching 

*分組計時決賽

3 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0001 王愛心 Wong Oi Sum Novi
1 0016 蔡雅琳 Choy Constance Nga Lam
1 0022 徐浠程 Tsui Hei Ching Abby
2 0017 劉勁希 Cynthia LIU
2 0023 劉穎嵐 Lau Wing Nam Kate
2 0004 周子瑜 Chow Tsz Yu Eugenia 
3 0019 陳苡澄 CHAN YI CHING
3 0006 林子涵 Lam Tsz Ham
3 0024 郭見晴 Kwok Kin Ching 
4 0021 霍琳 Fok Lynn
4 0013 梁明因 Leung Ming Yan

*分組計時決賽

U6 女子 速度滾軸溜冰邀請賽
預計比賽時間：16:00-17:00
到場及報到時間：15:45



1 Lap
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0080 洪熙樂 Hung Hei Lok
1 0083 劉皓 Lau Ho
1 0084 余奕霆 Yu Yik Ting
1 0085 劉定一 Lau Ting Yat Jonathan 
2 0086 李思齊 Andric Lee
2 0089 王增强 Wang Zeng Qiang
2 0090 張熙樂 Carsten Cheung 
3 0091 楊皓然 Yeung Ho Yin
3 0092 鍾曦逸 Alvin Chung
3 0096 梁睿騫 LEUNG YUI HIN
4 0098 陳逸嵐 Andre Chan
4 0099 謝彥之 Eugene Tse 
4 0100 劉子僑 Lau Tsz Kiu

*分組計時決賽

3 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0080 洪熙樂 Hung Hei Lok
1 0100 劉子僑 Lau Tsz Kiu
1 0086 李思齊 Andric Lee
1 0092 鍾曦逸 Alvin Chung
2 0089 王增强 Wang Zeng Qiang
2 0083 劉皓 Lau Ho
2 0096 梁睿騫 LEUNG YUI HIN
3 0084 余奕霆 Yu Yik Ting
3 0098 陳逸嵐 Andre Chan
3 0090 張熙樂 Carsten Cheung 
4 0091 楊皓然 Yeung Ho Yin
4 0099 謝彥之 Eugene Tse 
4 0085 劉定一 Lau Ting Yat Jonathan 

*分組計時決賽

U6 男子 速度滾軸溜冰邀請賽
預計比賽時間：16:00-17:00
到場及報到時間：15:45



2 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0026 葉煒蕎 Ip Wai Kiu Gwyneth
1 0027 陳愷瞳 Chan Hoi Tung
1 0029 方睿韻 Fong Yui wan
1 0030 徐玥妘 Tsui Yue Wang
2 0034 杜自瑤 TO YSZ YIU YARINA
2 0036 鄭清霖 Cheng Cloris
2 0038 李欣蓉 LI YAN YUNG ANGELA
2 0041 范心誼 FAN SUM YEE
3 0043 梁明心 Leung Ming Sum
3 0044 李梓珊 Li Tsz shan
3 0046 鍾釋予 Cully Chung
3 0047 馮凱莉 Fung Hoi Lei Hayley 

*分組計時決賽

4 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0026 葉煒蕎 Ip Wai Kiu Gwyneth
1 0030 徐玥妘 Tsui Yue Wang
1 0038 李欣蓉 LI YAN YUNG ANGELA
1 0044 李梓珊 Li Tsz shan
2 0041 范心誼 FAN SUM YEE
2 0046 鍾釋予 Cully Chung
2 0034 杜自瑤 TO YSZ YIU YARINA
2 0027 陳愷瞳 Chan Hoi Tung
3 0029 方睿韻 Fong Yui wan
3 0036 鄭清霖 Cheng Cloris
3 0043 梁明心 Leung Ming Sum
3 0047 馮凱莉 Fung Hoi Lei Hayley 

*分組計時決賽

U8 女子 速度滾軸溜冰邀請賽

預計比賽時間：16:00-17:00
到場及報到時間：15:45



2 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0104 杜卓謙 Tu Cheuk Him Brad
1 0105 黎卓賢 LAI Cheuk Yin jeffrey
1 0109 劉哲 Lau Chit
1 0110 林進彥 LAM Chun Yin
2 0111 曾啟翔 Adrian James Tsang
2 0112 蕭子桓 SIU TZE WOON CURTIS
2 0116 余國松 Yu Kwok Chung
3 0122 方仲衡 Fong Chung Hang
3 0123 謝彥竹 Andrew Tse 
3 0124 彭浩哲 Pang ho chit
4 0125 陳栢僑 Chan Pak Kiu 
4 0126 楊皓翔 Yeung Ho Cheung
4 0128 馮柏維 Fung Pak Wai Perry 

*分組計時決賽

4 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0104 杜卓謙 Tu Cheuk Him Brad
1 0111 曾啟翔 Adrian James Tsang
1 0123 謝彥竹 Andrew Tse 
1 0128 馮柏維 Fung Pak Wai Perry 
2 0112 蕭子桓 SIU TZE WOON CURTIS
2 0124 彭浩哲 Pang ho chit
2 0105 黎卓賢 LAI Cheuk Yin jeffrey
3 0109 劉哲 Lau Chit
3 0125 陳栢僑 Chan Pak Kiu 
3 0116 余國松 Yu Kwok Chung
4 0122 方仲衡 Fong Chung Hang
4 0126 楊皓翔 Yeung Ho Cheung
4 0110 林進彥 LAM Chun Yin

*分組計時決賽

U8 男子 速度滾軸溜冰邀請賽
預計比賽時間：16:00-17:00
到場及報到時間：15:45



2 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0049 王為因 Wong Wai Yan Vienn 
1 0050 林家蔚 LIN KA WAI
1 0051 方若桐 Fang Yeuk Tung Heather
1 0055 黎婧賢 LAI Ching yin jeanne
2 0056 王月君 Wang Yue Jun
2 0057 徐晞紋 Tsui Hei Man Megan
2 0059 蘇梓瑜 So Tsz Yu Leanna
2 0060 吳晞如 Athena Ng
3 0064 嚴立恩 YIM Lap Yan
3 0065 區敏儀 Ou man yee
3 0066 蔡曉瀅 Choi Hiu Ying
4 0067 韓道賢 HON To Yin
4 0068 劉綽嵐 Lau Cheuk laam
4 0069 鄧惠心 Tang wai sum yannick Baby
5 0071 莊逸晴 CHONG YAT CHING
5 0072 鄺思穎 Anna Kwong Sze Wing
5 0074 楊宛澄 Karina Yeung

*分組計時決賽

4 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0049 王為因 Wong Wai Yan Vienn 
1 0057 徐晞紋 Tsui Hei Man Megan
1 0066 蔡曉瀅 Choi Hiu Ying
1 0072 鄺思穎 Anna Kwong Sze Wing
2 0059 蘇梓瑜 So Tsz Yu Leanna
2 0050 林家蔚 LIN KA WAI
2 0067 韓道賢 HON To Yin
2 0074 楊宛澄 Karina Yeung
3 0068 劉綽嵐 Lau Cheuk laam
3 0051 方若桐 Fang Yeuk Tung Heather
3 0060 吳晞如 Athena Ng
4 0055 黎婧賢 LAI Ching yin jeanne
4 0064 嚴立恩 YIM Lap Yan
4 0069 鄧惠心 Tang wai sum yannick Baby
5 0071 莊逸晴 CHONG YAT CHING
5 0056 王月君 Wang Yue Jun
5 0065 區敏儀 Ou man yee

*分組計時決賽

U11 女子 速度滾軸溜冰邀請賽
預計比賽時間：17:00-18:00
到場及報到時間：16:45



2 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0130 葉善賢 YIP SIN YIN
1 0131 萬天宇 Karl MAN
1 0132 潘子雄 Pan zi xiong
1 0134 蔡曉程 Choi Hiu Ching
2 0135 卓倪霆 Cheuk Ngai Ting Helios
2 0136 林維汗 Lam Wai Hon Nathen 
2 0137 霍一言 Fok Yat Yin Ian
2 0138 錢鉦皓 Tsin ching ho
3 0141 曾毅翔 Andy Ethan Tsang
3 0142 鄧健烽 Deng Jianfeng
3 0144 顏山然 Ngan Shan Yin
3 0145 劉逸朗 Tristen Lau
4 0147 劉溥人 Lau Po Yan
4 0148 梁俊麒 Isaac Leung
4 0149 萬天雪 Kenneth man
5 0152 翁梓軒 Marcus Yung
5 0153 吳子謙 Ng Tsz Him
5 0155 方峻泓 Fong Tsun Wang
6 0156 方天衡 Fong Tin Hang
6 0157 鄭鉅成 CHENG Kui Shing Victor
6 0158 林峻銘 Lam Chun Ming

*分組計時決賽

4 Laps
比賽組別 號碼 姓名 Name

1 0130 葉善賢 YIP SIN YIN
1 0137 霍一言 Fok Yat Yin Ian
1 0147 劉溥人 Lau Po Yan
1 0156 方天衡 Fong Tin Hang
2 0138 錢鉦皓 Tsin ching ho
2 0148 梁俊麒 Isaac Leung
2 0157 鄭鉅成 CHENG Kui Shing Victor
2 0131 萬天宇 Karl MAN
3 0149 萬天雪 Kenneth man
3 0141 曾毅翔 Andy Ethan Tsang
3 0132 潘子雄 Pan zi xiong
3 0158 林峻銘 Lam Chun Ming
4 0134 蔡曉程 Choi Hiu Ching
4 0152 翁梓軒 Marcus Yung
4 0142 鄧健烽 Deng Jianfeng

U11 男子 速度滾軸溜冰邀請賽
預計比賽時間：17:00-18:00
到場及報到時間：16:45



5 0153 吳子謙 Ng Tsz Him
5 0144 顏山然 Ngan Shan Yin
5 0135 卓倪霆 Cheuk Ngai Ting Helios
6 0136 林維汗 Lam Wai Hon Nathen 
6 0145 劉逸朗 Tristen Lau
6 0155 方峻泓 Fong Tsun Wang

*分組計時決賽



比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0076 施穎霖 SZE WING LAM
1 0077 陳月言 Chan Yuet yin
1 0078 鄺思敏 Elsa Kwong Sze Man
1 0079 陳嫣然 Chan Yin Yin

*分組計時決賽

比賽組別 號碼 姓名 Name
1 0076 施穎霖 SZE WING LAM
1 0077 陳月言 Chan Yuet yin
1 0078 鄺思敏 Elsa Kwong Sze Man
1 0079 陳嫣然 Chan Yin Yin

*分組計時決賽

U14 女子 速度滾軸溜冰邀請賽
預計比賽時間：17:00-18:00
到場及報到時間：16:45
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